
Příloha č. 2 - Obchodní podmínky

Kupující:

se sídlem:

zastoupena:

tČo:

DIČ:

(dále jen ,,kupující")

a

KUPNÍ SMLOUVA

Obec Spořice

Lipová 20I,43L 01 Spořice

Ing. Roman Brand, starosta obce

00262137

Q00262L37

Prodávající: PROFI AUTO CZ a,s.

se sí,Clem/místem podnikání: Kolovratská 136Z 251 Ol Řtčany

zápis v obchodním rejstříku fie-li): u městského soudu v Praze 86567

zastoupen: JUDr, ]aromír Mlejnský dle plné moci

pověřené osoby pro styk s kupujícím

Jana Krojová, David JankŮ email. krojova@profiautocz,cz, janku@profíautocz,cz tel.: 602
226 020

IČo: 26178559

DIČ: CZ2617B559

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.: 27-6781210277/0100

(dále jen,,prodávající")

(dále též společně,,smIuvní strany")

uzavřeliv souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č, B9l2072 Sb., občanský zákoník, v účinném znéní,
dále jen ,,občanský zákoník", tuto kupní smlouvu, dále jen ,,smlouva":

I.

1. Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v návaznosti na výsledek zadávacího řízení veřejné
zakázky s názvem ,,Pořizeni dopravního prostředku pro odděIený sběr biologického
odpadu" (dále jen ,,Zakázka").

2. Prodávající touto Smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání Zakázky a všech z toho
vypl,ývajících podmínek a povinností převzatých prodávají,cím v rámci zadávacího Yízení Zakázky
podle zadávacích podmínek a nabírdky prodávajícího.



1.

2.

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky

II.

Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zařízení a umožnit kupujírcímu nab,ýt
vlastnické právo k zařízení a kupujícíse zavazuje zařhení převzí| a zaplatit prodávajícímu sjednanou
kupní cenu.

Prodávajícíse na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu toto zařízení:

1 ks dopravního prostředku - rnýrobce a typové označení: IVECO EUROCARGO
MLc72oE79

(dále jen ,,zařízenl') v rozsahu, jakosti a dle přesné technické specifikace, která je uvedena v příloze
č. t této smlouvy - Technická specifikace,

Předmětem této smlouvy je rovněž doprava zaYízení na místo plnění včetně vykládky a likvidace
obalů a předvedeníjeho řádné funkčnosti, a dále:

seznámenízaměstnanců kupujícího s obsluhou a údržbou zařízení,

poskytnutízáručního seruisu na dodané zařízení po dobu záručnídoby.

III.

Termín a místo dodání

Prodávajírcí je povinen dodat kupujícímu zařízení včetně dodání dokumentů a provedení všech
činností uvedených v čl. IL odst. 3. této smlouvy (vyjma záručního servisu) nejpozději do 31. 12.
2O2O ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodání zařízení
nejméně 3 pracovní dny přede dnem dodání kupujícímu, v opačném případě není kupující povinen
k přijetí zařízení v uvedeném termínu. V takovémto případě nejde o porušení povinností kupujícího
převz ít zařízení ne bo pos kytn uto u so uči n nost.

Místem plněníje sídlo zadavatele na adrese Lipová 20I, 43I 01 Spořice (ve smlouvě též ,,místo
plněnl).

Dodáním zařízení se pro účely této smlouvy rozumí okamžik převzetí zařízení kupujícím, §. okamžik
podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Kupujícíje oprávněn nepřevzít zaiízení, pokud prodávající nedodá zařízení řádně a včas, zejména
pokud prodávající nedodá zařízení v dohodnuté kvalitě, popY. zaYízení má jiné vady.

Vlastnické právo k zařízení a nebezpečí škody na zařízení přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zařízení kupujícím.

Prodávající se tímto zavazqe, že zařízení bude splňovat veškeré technické, právn| bezpečností
a jiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně
závazným právním předpisům a současně prohlašuje, žezařízení je prosté všech věcných či právnbh
vad a dále že zařízení bude po kvalitativní a kvalitativní stránce splňovat veškeré požadavky
kupují,cího uvedené v této smlouvě, resp. že zařízení bude zcela vyhovovat účelu, pro nějž kupující
předmětné zařízení kupuje, přičemž prodávající současně prohlašuje, že je mu tento účel znám.
ZaYízení bude dodáno jako nové, nepoužité, nikoliv repasované, nikoliv demo verze. Prodávající není
oprávněn dodatečně určit vlastnosti zařízení a kupující nebude vázán určením vlastností zařízení
učiněným prodávajícím; ust. § 2089 občanského zákoníku se pro účely této smlouvy nepoužije.

3.

1.

2.

3.

4,

5.



Příloha č, 2 - Obchodní podmínky

ry.

Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na uýši celkové kupní ceny za zařízenítakto:

cena bez DPH 1.444.000,-Kč,

DPH (sazba ZLo/o) 303,240,-KČ,

cena celkem vč. DPH 1.747.240 Kč,

V celkové kupníceně uvedené v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
spojené s kompletním dodáním zařízení a činnostmi souvisejícími s dodáním zařízení dle čl. IL této
smlouvy,

Nárok na zaplacení celkové kupní ceny vzniká prodávajícímu v okamžiku převzetí zařízení kupujícím
včetně předání příslušných dokumentů a dalších činností uvedených v čl. II. této smlouvy (vyjma
záručního servisu) a po potvrzenípředávacího protokolu oběma smluvními stranami.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu - faktury
vystavené prodávajícím bez zbytečného odkladu po splněnípodmínek dle předcházejícího odstavce
tohoto článku smlouvy a doručené kupujícímu poštou na adresu dle záhlavítéto smlouvy. V případě,
že faktura nebude splňovat shora uvedené náležitosti nebo zákonem vyžadované náležitosti, popř.
bude chybně vyúčtována kupní cena, bude kupujícím vrácena do 30 dnů ode dne jejího doručení
k opraveníbez proplacení, V takovém případě běží u předmětné faktury lhůta splatnosti znovu ode
dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury prodávajícímu.

Kupnícena je splatná do 30 kalendářnkh dnů ode dne doručenífaktury kupujícímu. Smluvní strany
se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

Kupujícíje oprávněn ve smyslu § 109 zákona o DPH provést zajišťovacíúhradu DPH přímo na účet
příslušného finančního úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
nespolehliuým plátcem, V takovém případě pak není kupující povinen uhradit částku odpovídající
DPH prodávají,címu a prodávajícímu je povinen uhradit pouze částku kupníceny bez DPH,

Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím hrazeny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této smlouvy,

Prodávajkí přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečízměny okolností, a to zejména
v souvislosti se zvýšením nákladů na dodání zařhení dle této smlouvy.

v.

Záruka za jakost

Prodávajítrí v souladu s ust, § 2113 občanského zákoníku poskytuje kupujícímu záruku za jakost
zařízení dodaného dle této smlouvy v délce 24 měsíců ode dne převzetí zaYízení kupujícím dle
předávacího protokolu, Prodávající se zavazuje, že zaYízení bude po dobu záruční doby způsobilé
k použití ke smluvenému účelu a zachová si smluvené vlastnosti, a to především vlastnosti dle této
smlouvy a její přílohy; prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zaYízení nemá právní vady.

Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujír,rímu bezplatný servis na
dodané zařízení včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné
opotřebení zaYízení a na vady způsobené vyšší mocí.

Reklamace může b,ýt kupujícím uplatněna telefonicky nebo elektronickou formou prostřednictvím e-
mailové zprávy, a to na tel. č. 602 415 710 nebo e-mailové adrese michna@profiautocz,cz. Kupující
je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu zařízení kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději však do
konce záruční doby.

Prodávajícíje povinen odstranit vady zaYízení v záruční době na základě doručené reklamace do 30
kalendářních dnů od uplatněníreklamace, V případě, že reklamovaná vada nebude odstraněna ani
ve lhůtě 60 dnů, má kupujhí právo na rnýměnu výrobku za bezvadný. Stejné právo kupujícímu
vznikne, pokud bude reklamace rnýrobku uplatňována opakovaně. Po třetíreklamacivýrobku vzniká
právo na jeho rnýměnu.

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

1.

z,

3.

4,



1,

2,

4,

5.

6.

Příloha č. 2 - Obchodní podmínky

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajkímu vzniknou v souvislosti

s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

W.

Sankční ujednání

Nedodrží_li prodávajkí lhůtu stanovenou pro dodání zařízení dle této smlouvy, je povinen uhradit

kupujícímu smluvní-pokutu ve v,ýši 0,1 o/o z celkové kupníceny bez DPH, a to za kaŽdý izapoČat'ý

den prodlení.

Nedodrží-li prodávajír,rí lhůtu stanovenou pro odstranění vad zařÍzení v záruČní lhŮtě, je povinen

uhradit kupujícímu imluvní pokutu ve rnýši 0,02 o/o z celkové kupní ceny bez DPH, a to za kaŽdý

i započatý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu

zákonný úrokz prodleníz nezaplacené části celkové kupníceny,

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručenípísemného vyúČtovánípřísluŠné

smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní pokuty z ÚČtu

příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, ktený bude uveden ve vyúČtování smluvní pokuty,

Smluvní pokuty je kupujícíoprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na Úhradu kupníceny.

Ujednání o smluvních pokutách se nedotýká práva poŠkozené strany na náhradu Újmy v rozsahu

převyšujícím smluvní pokutu, na kterou má smluvnístrana dle této smlouvy nárok.

vII.

Ostatní ujednání

prodávajkíje osobou povinnou spolupůsobit přirnýkonu finančníkontroly dle § 2 písm. e) zákona Č,

3zol2oÓI S-b., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném zněnÍ. Dále prodávající musí umoŽnit

všem subjektům oprávněným k uýkonu kontroly projektu, zjehož prostředkŮ je hrazena kupní cena

dle této smlouvy, provést kontrolu dokladŮ, souvisejících s plněním této smlouvy.

pověřené osoby, uvedené v záhlaví smlouvy, nejsou zmocněny k jednánÍ, jež by mělo za přímý

následek změnu této Smlouvy nebo jejího předmětu. Smluvní strany jsou oprávněny změnit
pověřené osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvnístranu písemně upozornit.

porušením smluvnípovinnosti podstatným způsobem (dle ustanovenÍ§ 1977 obČanského zákoníku

se pro účely této smlouvy rozumízejména §lto porušení:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zařízení po dobu delší než 30 dnŮ oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

b) prodleníprodávají,cího s odstraněním vady zařízení delším než 30 dnů.

c) prodleníkupujícího se zaplacením celkové kupníceny dle této smlouvy po dobu delŠÍneŽ 60- 
dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodleníprodávajícím písemně upozorněn

V případě vrácení zařízení při odstoupení od smlouvy nebo dodání nového zaYÍzení bez vad není

t<upuiící povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebení), ktený ze zařízeníměl.

1.

2,

3.

4,



Příloha č. 2 - Obchodní podmínky

VIII.

závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nab,ývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvnístranou.

2, Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami. Vyžaduje-li tato smlouva pro nějaké jednání písemnou formu, nebudou
za písemné považovány jakékoliv elektronické zprávy (není-li uýslovně uvedeno jinak).

3.

4,

5.

6.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly v této smlouvě ujednat, a které považujíza důležité pro závaznost této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a prodávajícíjeden,

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou
vyvolaných, souhlasíse všemijejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své
svobodné a pravé vůle připojujívlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

Ve Spořicích dne 2.,tl. u v Říčanechdne 25. 11.2020

Obec Spořice
Ing. Roman Brand

starosta

OBEC SPOŘ|CU
Lioová 201

431 01 Spořice
-íel.:474 621 721

lČ; O0262137

". Jaromír Mlejnský dle plné moci

OFI AUTO Q7, a,s, Kolovratsk á 1 367 / I 5
251 0i řtíčany,IČ:26178559, DIČ: 26178559 -l0-

AUTORIZOVANÝ DEALER IVECC



Příloha č. 1 - Technická specifikace

1 ks dopravního prostředku

Výrobce dopravního prostředku : IV_ECO

Přesné typové oznaČení dopravního prostředkuz EUROCARGO 120_E19

Dopravní prostředek musí splňovat následující kritéria:

áKLADNí oro dodání náktadního vozidta s konteinerovou nástavbou

Motor EURo 6 EURO 6

celková hmotnost do12t 11 900 kg

Pneumatiky R 19,5"
2B5/70R19.5

převodovka 6 ti stupňová, manuální 6 ti st,

Výkon motoru min. 190 HP
l90 HP

PTo ANo 4M

klimatizace ANo 4M

Pohon 4x2, s uzávěrkou diferenciálu
4x2, s uzávěrkou

diferenciálu

Rozvor max. 3690 mm 3690 nm

Zesílené pérování přední a zadní nápravy ANo 4M

Počet náprav 2 Z

Povolené zatížení ( náprava předn í) min. 4480 kg
4480 kg

Povolené zatížení (náprava zadní) min. B4B0 kg B4B0 ka

Stabilizátor zadní nápravy ANo Aaa

Zesílené pérování přednía zadní nápravy ANo AM

Zadní stěna kabiny prosklená prosklená

Ochrana chladiče olejové vany ANo Aua

Místa v kabině min.3 3

Sedadlo řidiče odpružené ANo Aaa

Boční zrcátko na obrubník p+L strana ANo AaO

Pořízení dopravního prostředku pro oddělený sběr biologického odpadu

Základní technické parametry
Minimální požadované

hodnoty - musí být
solněno!

Hodnota
nabízeného
komoostéru



příloha č 1 - Tech" ".,s,#§řáffů,.*
Zpětná zrcátka s ovládáním a vyhřívaná ANo 4M

ABS+ASR+ESP ANo 4M

Oranžový maják na kabinu ANo AM

Palubní počítač v českém jazyce ANo AM

Přídavné reflektory nákladového prostoru ANo AM

Náhradní kolo s držákem ANo AM

Základní uýbava (autolékárnička, uýstražný
trojúhelník, zakládací klín, návod, ..,)

ANo AM

)PIcď NosIč KoNTEJNERŮ od 6 tun

Hmotnost min. 6 tun B tun

Úaaje aoplní účastník v souladu s technickými údaji nabízeného vyrobku,


